
Vinohradská 12, 120 99 Praha 2 | tel.: 221 551 111 | fax: 224 222 223 | www.rozhlas.cz 
IČ: 45245053 | DIČ: CZ45245053 | zřízen zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Do Českého rozhlasu byla dne 18. 2. 2020 doručena Vaše žádost z téhož dne podle  

zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Ve své 

žádosti požadujete poskytnutí těchto informací: 

 

1) Smlouvu a/nebo smlouvy s přílohami a /nebo další doklady/dokumenty, které upravují spolupráci 

Českého rozhlasu s Jatka78 z.ú. v letech 2018 až 2020.  

2) Vysílací a jiné smlouvy (vzájemné protiplnění), spolu s vysílacím a/nebo alternativním plánem, které 

upravují spolupráci/vysílání propagace představení Strapmanie (Strapmania) v měsíci prosinec 2019. 

 

Na základě Vaší žádosti Vám poskytujeme následující informace: 

 

K bodu 1) Vaší žádosti Vám poskytujeme kopie Prohlášení o spolupráci uzavřené mezi Českým 

rozhlasem a Jatka78 z.ú. s účinností v letech 2018 a 2020, které tvoří Přílohu č. 1  tohoto sdělení. 

 
K  bodu 2) Vaší žádosti Vám poskytujeme Mediaplán odvysílaného nekomerčního oznámení na 
projekt Strapmania v prosinci 2019, který je Přílohou č. 2 tohoto sdělení. 
 

 

 

S pozdravem  

 

Český rozhlas 

 

 

 

Přílohy: Příloha č. 1 Prohlášení o spolupráci uzavřené mezi Českým rozhlasem a Jatka78 z.ú.  

s účinností v letech 2018 a 2020 

              Příloha č.  2  Mediaplán 

              

 

 
 

 

Poskytnutí informace    

 

 


